Принято решение начать заседание.
Заседание ведет Председатель Совета МКД Ланцова Елена Витальевна

Повестка заседания :
1. Принять решение установить услугу связи на доме по адресу: г. Владивосток, Героев Варяга д. 10. 

Оплату за выполненные работы в размере 45000 руб. (сорок пять тысяч рублей) произвести за счет 
средств собранных по статье «Текущий ремонт мест общего пользования МКД». Для оказания 
услуг назначить подрядчика Альянс Телеком (ООО «ОктопусНет»).

2. Принять решение оплатить 12960 руб. (двенадцать тысяч девятьсот шестьдесят руб.) за 
техническое обслуживание услуги связи (видеонаблюдение) за период 6 месяцев со статьи 
«Текущий ремонт мест общего пользования МКД».Путем перечисления денежных средств на счет 
компании Альянс Телеком (ООО «ОктопусНет»).

3. Определение места хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома № 10 по ул. 
Героев Варяга.

ГРЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение установить услугу связи на доме по адресу: г. 
Владивосток, Героев Варяга д. 10. Оплату за выполненные работы в размере 45000 руб. (сорок пять 
тысяч рублей) произвести за счет средств собранных по статье «Текущий ремонт мест общего

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

2.РЕШИЛИ по второму вопросу: Принять решение оплатить 12960 руб. (двенадцать тысяч девятьсот 
шестьдесят руб.) за техническое обслуживание услуги связи (видеонаблюдение) за период 6 месяцев 
со статьи «Текущий ремонт мест общего пользования МКД».Путем перечисления денежных средств

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.